Thermo Scientific Heratherm 烘箱
高效、安全、方便
您的样本
Heratherm® 烘箱可提供三种不同级别的应用类型，自然对流和机械对流技术可
供选择
我们的执着
我们执着于样本的完整性。我们的每一个实验室烘箱新产品都视样本保护
为最优先考虑的要素。

顶部接入口和右侧接入口 桌下安装套件 180L 烘箱内的观察窗 100L 烘箱内的观察窗
规格表 / 订购编号
描述 订货号 详细信息
桌面下安装套件
通用型桌下安装套件——排气 50128887
桌下安装套件；用于所有通用型烘箱；包括排气管（1.5m 长）和墙距信息；注意：台底安装最高温度为
250℃。
高端型桌下安装套件 51901061
桌下安装套件；用于所有台式顶部高端型烘箱与高端型安全烘箱；包括排气管（1.5m 长）和墙距信息；注意：
采取台底安装时，烘箱最高温度为 250℃。请根据应用需要订购相应的烘箱。
Heratherm 接入口，左侧，较小 51900996
位于装置左侧中间位置的附加接入口；对于所有机械对流式烘箱，接入口直径为 24mm/ 对于所有自然对流式
烘箱，接入口直径为 19mm。请根据应用需要订购相应的烘箱。
Heratherm 接入口，左侧，较大 51900997
位于装置左侧中间位置的附加接入口；对于所有机械对流式烘箱，接入口直径为 58mm/ 对于所有自然对流式
烘箱，接入口直径为 53mm。请根据应用需要订购相应的烘箱。
Heratherm 接入口，右侧，较小 51900998
位于装置右侧中间位置的附加接入口；对于所有机械对流式烘箱，接入口直径为 24mm/ 对于所有自然对流式
烘箱，接入口直径为 19mm。请根据应用需要订购相应的烘箱。
Heratherm 接入口，右侧，较大 51900999
位于装置右侧中间位置的附加接入口；对于所有机械对流式烘箱，接入口直径为 58mm/ 对于所有自然对流式
烘箱，接入口直径为 53mm。请根据应用需要订购相应的烘箱。
Heratherm 接入口，顶部，较小 51901000 位于装置顶部中间位置的附加接入口；对于所有烘箱，接入口直径为 24mm。请根据应用需要订购相应的烘箱。
Heratherm 接入口，顶部，较大 51901001 位于装置顶部中间位置的附加接入口；对于所有烘箱，接入口直径为 58mm。请根据应用需要订购相应的烘箱。
门铰链，左侧 51900993 位于左侧的门铰链——可用于所有台式顶部装置。仅可采用涂层外部。请结合所需烘箱订购。
带成套观察设备的烘箱 *——外部有涂层（不锈钢外部不适用于该款产品）
OGH60，带成套观察设备，
230VAC；50/60Hz
51028897 高端型烘箱，自然对流式；61 升容量；230VAC；50/60Hz；1 个观察窗；带照明
OGH100，带成套观察设备，
230VAC；50/60Hz
51028898 高端型烘箱，自然对流式；99 升容量；230VAC；50/60Hz；1 个观察窗；带照明
OGH180，带成套观察设备，
230VAC；50/60Hz
51028916 高端型烘箱，自然对流式；168 升容量；230VAC；50/60Hz；2 个观察窗；带照明
OMH60，带成套观察设备，
230VAC；50/60Hz
51028923 高端型烘箱，机械对流式；62 升容量；230VAC；50/60Hz；1 个观察窗；带照明
OMH100 ，带成套观察设备，
230VAC；50/60Hz
51028734 高端型烘箱，机械对流式；97 升容量；230VAC；50/60Hz；1 个观察窗；带照明
OMH180 ，带成套观察设备，
230VAC；50/60Hz
51028910 高端型烘箱，机械对流式；170 升容量；230VAC；50/60Hz；2 个观察窗；带照明
OGH60-S，带成套观察设备，
230VAC；50/60Hz
51028736 高端型安全烘箱，自然对流式；61 升容量；230VAC；50/60Hz；1 个观察窗；带照明
OGH100-S，带成套观察设备，
230VAC；50/60Hz
51028924 高端型安全烘箱，自然对流式；99 升容量；230VAC；50/60Hz；1 个观察窗；带照明
OGH180-S，带成套观察设备，
230VAC；50/60Hz
51028925 高端型安全烘箱，自然对流式；168 升容量；230VAC；50/60Hz；2 个观察窗；带照明
OMH60-S，带成套观察设备，
230VAC；50/60Hz
51028926 高端型安全烘箱，机械对流式； 62 升容量；230VAC；50/60Hz；1 个观察窗；带照明
OMH100-S，带成套观察设备，
230VAC；50/60Hz
51028927 高端型安全烘箱，机械对流式； 97 升容量；230VAC；50/60Hz；1 个观察窗；带照明
OMH180-S，带成套观察设备，
230VAC；50/60Hz
51028733 高端型安全烘箱，机械对流式； 170 升容量；230VAC；50/60Hz；2 个观察窗；带照明
* 带成套观察设备的烘箱的最高温度为 250℃。
Thermo Scientific Heratherm 加热及干燥烘箱16